证书编号：2024312304001410
认证委托人名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of
America
生产者名称及地址
Topworx Incorporated
3300 Fern Valley Road, Louisville, Kentucky 40213, United States of

1、本证书覆盖产品如下：
- TX*-*1***M******
命名规则：
TX * - * 1 * * * M * * * * * *
1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14)
1) 外壳
2) 外壳材质
P=铝
S=316SS
3) 总线/传感器
A0 = AS-i (无开关)
A4 = AS-I w/(2) P+F NBB2-V3-E2
A5 = AS-I w/(2) P+F NBB3-V3-Z4
AM = AS-I w/(2) MECH SWITCH 单刀双掷开关
AS = AS-I w/(2) GO Switches 单刀双掷开关
D0 = Devicenet (无开关)
D2, D4 = 36SD 系列 GO SWITCH 1A
DM = Devicenet w/(2) MECH SWITCH 单刀双掷开关
DN = Devicenet w/(2) GO Switches 单刀双掷开关
E1, E2, E3, E4 = P+F NJ2-V3-N
EX = (2) P+F NJ2-V3-N w/4-20mA 变送器
K1, K2, K3, K4 = MECH SWITCH 单刀双掷开关 w/黄金触点
KX = (2) MECH SWITCH 单刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
L1, L2 = GO SWITCH 单刀双掷开关
M1, M2, M3, M4 = MECH SWITCH 单刀双掷开关
MX = (2) MECH SWITCH 单刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
N1, N2, N3, N4 = 任何 NAMUR SWITCH
NX = (2) 任何 NAMUR SWITCH w/4-20mA 变送器
P0 = Profibus (无开关)
证书编号：2024312304001410
证书附页：第 2 页 共 4 页
P1, P2, P3, P4 = 3A REED SWITCH
PM = PROFIBUS w/(2) MECH SWITCH 单刀双掷开关
PB = PROFIBUS w/(2) GO Switches 单刀双掷开关
R1, R2, R3, R4 = 1A REED SWITCH
S2, S4 = 36SD 系列 GO SWITCH 3A
T2 = MECH SWITCH 双刀双掷开关
TX = MECH SWITCH 双刀双掷开关 w/4-20mA 变送器
00 = 无开关
0X = 4-20mA 变送器
21, 22 = HIGHLY TS18-08P-1
41, 42, 43, 44 = P+F NBB2-V3-E2
51, 52, 53, 54 = P+F NBB3-V3-Z4
4) 防爆标志
1=Ex db IIB T6...T4 Gb, Ex tb IIIC T85℃...T135℃ Db
5) 视觉显示
任意的字母或数字
6) 轴
任意的字母或数字
7) 导管引入口
任意的字母或数字
8) O 型圈
M=硅胶
9) 先导阀
0 或 空白 = 无先导阀
1=24VDC 故障时打开/关闭
4=220VAC 故障时打开/关闭
7=110VAC 故障时打开/关闭
10) 阀芯材质
任意的字母或数字或空白
11) 阀门流量系数
任意的字母或数字或空白
12) 阀门超控
证书编号：2024312304001410
证书附页：第 3 页 共 4 页
任意的字母或数字或空白
13) 区域认证：
0 或 空白 = UL (北美), IECEx, ATEX
B = InMetro (巴西)
K = KCs (韩国)
N = CCCEx (中国)
P = PESO (印度)
R = EAC (欧亚经济联盟)